МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2017 г. N 8

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов Рязанской области в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением
Правительства Рязанской области от 22 декабря 2010 г. N 337 "Об утверждении
Положения о министерстве экономического развития и торговли Рязанской области",
министерство экономического развития и торговли Рязанской области постановляет:

Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 17 августа 2011 г. N 11 "Об утверждении административного регламента
министерства экономического развития и торговли Рязанской области по
предоставлению государственной услуги "Согласование применения
налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных налоговых ставок по налогу на
прибыль организаций и налогу на имущество организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 29 февраля 2012 г. N 1 "О внесении изменений в Постановление
министерства экономического развития и торговли Рязанской области от 17 августа 2011
г. N 11 "Об утверждении административного регламента министерства экономического
развития и торговли Рязанской области по предоставлению государственной услуги
"Согласование применения налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных
налоговых ставок по налогу на прибыль организаций и налогу на имущество
организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 1 октября 2013 г. N 15 "О внесении изменений в Постановление министерства
экономического развития и торговли Рязанской области от 17 августа 2011 г. N 11 "Об
утверждении административного регламента министерства экономического развития и
торговли Рязанской области по предоставлению государственной услуги "Согласование
применения налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных налоговых ставок по
налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 15 января 2014 г. N 1 "О внесении изменений в Постановление министерства
экономического развития и торговли Рязанской области от 17 августа 2011 г. N 11 "Об
утверждении административного регламента министерства экономического развития и
торговли Рязанской области по предоставлению государственной услуги "Согласование
применения налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных налоговых ставок по
налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 26 июня 2014 г. N 11 "О внесении изменений в Постановление министерства
экономического развития и торговли Рязанской области от 17 августа 2011 г. N 11 "Об
утверждении административного регламента министерства экономического развития и
торговли Рязанской области по предоставлению государственной услуги "Согласование
применения налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных налоговых ставок по
налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 30 января 2015 г. N 2 "О внесении изменений в Постановление министерства
экономического развития и торговли Рязанской области от 17 августа 2011 г. N 11 "Об
утверждении административного регламента министерства экономического развития и
торговли Рязанской области по предоставлению государственной услуги "Согласование
применения налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных налоговых ставок по
налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 13 ноября 2015 г. N 11 "Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственным
учреждением Рязанской области, находящимся в ведении министерства экономического
развития и торговли Рязанской области";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 16 мая 2016 г. N 3 "О внесении изменений в Постановление министерства
экономического развития и торговли Рязанской области от 17 августа 2011 г. N 11 "Об
утверждении административного регламента министерства экономического развития и
торговли Рязанской области по предоставлению государственной услуги "Согласование
применения налогоплательщиками налоговых льгот, пониженных налоговых ставок по
налогу на прибыль организаций и налогу на имущество организаций";

- Постановление министерства экономического развития и торговли Рязанской
области от 20 декабря 2016 г. N 10 "О внесении изменения в Постановление
министерства экономического развития и торговли Рязанской области от 13 ноября 2015
г. N 11 "Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых государственным учреждением Рязанской области,
находящимся в ведении министерства экономического развития и торговли Рязанской
области".

Исполняющий обязанности министра
экономического развития и

торговли Рязанской области
Г.Г.КРУТОВА